
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Powołuje się pięcioosobową Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Kępnie w następującym składzie: 

1) radny Piotr Baraniak, 

2) radna Liliana Gurdak, 

3) radny Krzysztof Kocera, 

4) radny Michał Solecki, 

5) radny Wiesław Walas. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

 
 

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D52EA39-9340-4BBC-87F8-411C51235515. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR II/7/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 15 maja 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie 

Zgodnie z brzmieniem art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

Natomiast zgodnie z ust. 2 przytoczonego wyżej przepisu, w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję, o których mowa w art. 19 ust. 1. 

 Stosownie do postanowień § 84 ust. 1 Statutu Gminy Kępno, w skład Komisji wchodzą: 
przewodniczący, zastępca przewodniczącego oraz pozostali członkowie. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

  

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D52EA39-9340-4BBC-87F8-411C51235515. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


